１

平成 28年５月 13日

各  位

会社名   株式会社 カワタ

代表者名  代表取締役社長 白井 英徳

（コード番号：６２９２、東証第二部）

問合せ先  取締役執行役員管理部門統括 白石 亙

（TEL．０６－６５３１－８２１１）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成28年３月25日付「監査等委員会設置会社への移行に関するお知らせ」のと

おり、本年６月29日開催予定の当社第67期定時株主総会（以下「本総会」といいます。）

においてご承認いただくことを条件として、「監査役会設置会社」から「監査等委員会

設置会社」に移行いたします。

これに伴い、当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動について

決議いたしましたのでお知らせいたします。

なお、役員の異動につきましては、本総会及び本総会終了後の取締役会及び監査等委員

会において正式に決定する予定です。

（１）新任取締役候補者

新役職 氏  名 現役職

常勤監査等委員（社外） 城
じょう

   豊
とよ

 治
はる

 常勤監査役（社外）

監査等委員（社外） 軸
じく

 丸
まる

 欣
きん

 哉
や

 監査役（社外）

監査等委員（社外） 石
いし

 田
だ

   章
あきら

 監査役（社外）

（２）取締役の異動

新役職 氏  名 現役職

監査等委員（社外） 伊
い

 藤
とう

 芳
よし

 伸
のぶ

 取締役（社外）

２

（３）退任予定監査役

氏  名 現役職

城
じょう

   豊
とよ

 治
はる

 常勤監査役（社外）

軸
じく

 丸
まる

 欣
きん

 哉
や

 監査役（社外）

石
いし

 田
だ

   章
あきら

 監査役（社外）

（注）各監査役は、本定時株主総会でご承認いただくことを条件として、監査等

委員会設置会社に移行することに伴う任期満了により、全員退任予定であ

ります。

以 上

３

＜ご参考＞

（１）第 67 期定時株主総会終了後の取締役（平成 28 年６月 29 日時点）

役  職 氏  名 担  当

代表取締役社長 白
しら

 井
い

 英
ひで

 徳
のり

取 締 役 森
もり

 畑
はた

 秀
ひで

 則
のり

 執行役員設計・製造・開発部門統括

取 締 役 藤
ふじ

 坂
さか

 祐
つね

 宏
ひろ

執行役員営業部門・サービス部門統括

サービス部長

取 締 役 柴
しば

   孝
たか

 幸
ゆき

 執行役員営業部門担当

取 締 役 白
しら

 石
いし

   亙
わたる

執行役員管理部門統括

財務経理部長

取 締 役 髙
たか

 塚
つか

 雅
まさ

 博
ひろ

取 締 役

常勤監査等委員 城
じょう

   豊
とよ

 治
はる

取 締 役

監査等委員 軸
じく

 丸
まる

 欣
きん

 哉
や

取 締 役

監査等委員 伊
い

 藤
とう

 芳
よし

 伸
のぶ

取 締 役

監査等委員 石
いし

 田
だ

   章
あきら

（２）その他の執行役員（平成 28 年６月 29 日時点）

氏  名 担  当

熊
くま

 代
しろ

 良
よし

 和
かず

製造部門担当

製造部長

橋
はし

 本
もと

 敏
とし

 郎
ろう

西日本中部営業部門担当

西日本中部営業部長

橋
はし

 本
もと

 真
まさ

 喜
き

経営企画担当

経営企画室長

大
おお

 久
く

 保
ぼ

 政
まさ

 治
じ

 PT.カワタインドネシア代表取締役社長

以 上